

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa materiałów laboratoryjnych z podziałem na zadania**

I. W związku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza podanie w formularzu cenowym ceny jednostkowej za 1 sztukę z dokładnością do trzech lub ewentualnie czterech miejsc po przecinku, a wartość brutto i netto do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 7

Czy należy zaoferować szkiełka cięte czy też szlifowane ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania szkiełek podstawowych ciętych

Pytanie 3

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 10 .

Czy należy zaoferować pojemniki o poj. 30 ml czy też 60 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników o pj. 30 ml

Pytanie 4

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 12 .

Czy Zamawiający dopuści probówki szklane o średnicy 16 mm i wysokości 150 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 15.

Czy Zamawiający dopuści kapilary o poj . 60 µl ? Czy należy zaoferować kapilary z heparyną czy bez?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza, należy zaoferować kapilary z heparyną

Pytanie 6

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 17.

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z czerwona nakrętką? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności użytecznej 120 ml i całkowitej 140 ml?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 24,25.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek do probówek z miękkim bawełnianym końcem ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 35.

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji do innego pakietu?

Odpowiedź

Odpowiedź w modyfikacji

Pytanie 9

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 36.

Czy należy zaoferować kuwety o pojemności do 2,5 ml czy też do 4,5 ml ?

Odpowiedź

Należy zaoferować kuwety o poj. do 4,5 ml

Pytanie 10

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 42.

Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 12 x 75 mm ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 43.

Czy Zamawiający dopuszcza pipetę o zakresie pojemności 500-5000 μ l ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Dotyczy zadanie nr 2 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 12 x 75 mm i poj. 4 ml?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Dotyczy zadanie nr 2 poz. 2.

Prosimy o sprecyzowanie opisu nakłuwaczy. Czy Zamawiający ma na myśli zwykłe nakłuwacze igłowe lub nożykowe ?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli nakłuwacze do drenów z krwią od dawców a nie nakłuwacze do palca.

Pytanie 14

Dotyczy zadanie nr 4 poz.4 .

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 2000 ml?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15

Dotyczy zadanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie ez z uchwytem czy bez uchwyty?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie ez bez uchwyty

**NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 4 USTAWY PZP ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE
TREŚĆ SIWZ:**

Z zadania nr. 1 (w załączniku nr . 2) Zamawiający wydziela pozycje nr 35 tworząc nowe zadanie nr. 7 w brzmieniu

Załącznik nr 2**Zadanie nr 6**

Kolby

Nazwa		Ilość szt.	Cena jedn. netto	Wartość Netto	Stawka VAT	Wartość brutto	producent
1	Kolby z płaskim dnem poj. 1 l	35					
RAZEM							

ZAMAWIAJĄCY